

Årsredovisning
för
Studio Niki Rollof AB
559269-2437

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niki Rollof, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen för Studio Niki Rollof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med fokus på inredningsdesign och utvecklar designkoncept.

Bolagets kontor är belägen på Sibyllegatan 24 i Stockholm och avsett för att möta nya och befintliga kunder samt underleverantörer samt agera som kontorslokaler för anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 291	4 142	5 153	3 732
Resultat efter finansiella poster	1 014	1 123	1 131	555
Balansomslutning	4 678	3 698	3 060	1 662
Soliditet (%)	85,0	86,0	75,1	85,0

Omsättningen ökade under året med drygt 50% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras framför allt av en högre projektvolym samt ett större antal uppdrag som genomfördes under året jämfört med det tidigare räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 690 205	626 886	2 342 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		626 886	-626 886	0
Årets resultat			579 952	579 952
Belopp vid årets utgång	25 000	2 317 091	579 952	2 922 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 317 091
årets vinst	579 952
	2 897 043
disponeras så att i ny räkning överföres	2 897 043
	2 897 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 291 059	4 142 266
Övriga rörelseintäkter		215 850	292 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 506 909	4 434 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 857 052	-2 656 158
Övriga externa kostnader		-556 256	-506 360
Personalkostnader	2	-952 289	-84 607
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 920	-17 560
Övriga rörelsekostnader		-111 516	-96 669
Summa rörelsekostnader		-5 515 033	-3 361 354
Rörelseresultat		991 876	1 073 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 559	49 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 026	-2
Summa finansiella poster		22 533	49 425
Resultat efter finansiella poster		1 014 409	1 122 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 500	-282 000
Förändring av överavskrivningar		0	-39 320
Summa bokslutsdispositioner		-268 500	-321 320
Resultat före skatt		745 909	801 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 957	-174 422
Årets resultat		579 952	626 886

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	96 120	122 040
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 120	122 040
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 000	50 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	28 126	0
Summa materiella anläggningstillgångar		66 126	50 000
Summa anläggningstillgångar		162 246	172 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		615 481	378 780
Övriga fordringar		7 016	17 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 283	167 703
Summa kortfristiga fordringar		851 780	564 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 663 498	2 962 202
Summa kassa och bank		3 663 498	2 962 202
Summa omsättningstillgångar		4 515 278	3 526 297
SUMMA TILLGÅNGAR		4 677 524	3 698 337

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 317 091	1 690 205
Årets resultat		579 952	626 886
Summa fritt eget kapital		2 897 043	2 317 091
Summa eget kapital		2 922 043	2 342 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 285 304	1 016 804
Ackumulerade överavskrivningar		39 320	39 320
Summa obeskattade reserver		1 324 624	1 056 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 777	98 886
Skatteskulder		10 511	149 154
Övriga skulder		160 937	11 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 632	40 823
Summa kortfristiga skulder		430 857	300 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 677 524	3 698 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 600	0
Inköp	0	129 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 600	129 600
Ingående avskrivningar	-7 560	0
Årets avskrivningar	-25 920	-7 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 480	-7 560
Utgående redovisat värde	96 120	122 040

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Inköp	28 126	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 126	60 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-12 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 000	-10 000
Utgående redovisat värde	66 126	50 000

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar - Konstverk

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	28 126	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 126	0
Utgående redovisat värde	28 126	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Stockholm,

Niki Rollof

Niki Rollof

2026-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
